



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989
PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



A Prefeitura Municipal de Horizonte - CE
Razão Social: Pedro Paulo Paiva Rodrigues - EPP
CNPJ:35.750.977/0001-00, CGF: 06.125048-1

Endereço: Rua: Prof. José Silveira, nº 1685, Loja 01, Passaré, CEP: 60.862-010, Fortaleza - Ceará
Tel: 85 9.8647.3989

BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 3474-6 CONTA 61.209-X

Pregão Eletrônico Nº 2021.10.27.1-SRP

Objeto: Registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de material de limpeza, descartáveis e material de higiene, destinados às diversas secretarias do município de Horizonte/CE.

Data e hora de abertura: 07 de Janeiro de 2022 as 08:30h.

PROPOSTA

Lote 1 - Ampla Participação

Item	Descrição do Produto	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Unitário por Extenso	Valor Total	Total por Extenso
1	ÁLCOOL EM GEL 500G EMBALAGEM SECUNDÁRIA CAIXA COM 12 UNIDADES. REGISTRADO NA ANVISA.	Caixa	Fc	439	R\$ 109,60	cento e nove reais e sessenta centavos	R\$ 48.114,40	quarenta e oito mil, cento e quatorze reais e quarenta centavos
2	ÁLCOOL 70°, EMBALAGEM COM 1L, NÃO TÓXICO, SECAGEM RÁPIDA, EMBALAGEM SECUNDÁRIA CAIXA COM 12 UNIDADES. REGISTRADO NA ANVISA.	Caixa	Fc	27	R\$ 154,40	cento e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 4.168,80	quatro mil, cento e sessenta e oito reais e oitenta centavos
3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96° (92,8 INPM). UTILIZADO PARA LIMPEZA EM GERAL. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1000ML. REGISTRADO NA ANVISA.	Caixa	Fc	111	R\$ 183,20	cento e oitenta e três reais e vinte centavos	R\$ 20.335,20	vinte mil, trezentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
4	ÁLCOOL GEL A 70°, SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA COM EFEITOS ANTIFÚNGICO E BACTERICIDA, USO EM ANTI-SEPSIA DAS MÃOS SEM USO DE ÁGUA E PAPEL, PH-NEUTRO, EMBALAGEM DE 500ML, EMBALAGEM SECUNDÁRIA CAIXA COM 12 U	Caixa	Fc	86	R\$ 109,60	cento e nove reais e sessenta centavos	R\$ 9.425,60	nove mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
5	ÁLCOOL GEL A 70°, SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA COM EFEITOS ANTIFÚNGICO E BACTERICIDA, USO EM ANTI-SEPSIA DAS MÃOS SEM USO DE ÁGUA E PAPEL, PH-NEUTRO, EMBALAGEM DE 1000ML, EMBALAGEM SECUNDÁRIA CAIXA COM 12	Caixa	Madrevita	180	R\$ 297,12	duzentos e noventa e sete reais e doze centavos	R\$ 53.481,60	cinquenta e três mil, quatrocentos e oitenta e um reais e sessenta centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA Nº1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



6	ÁLCOOL GEL A 70º GL, SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA COM EFEITOS ANTIFÚNGICO E BACTERICIDA, USO EM ANTI-SEPSIA DAS MÃOS SEM USO DE ÁGUA E PAPEL, PH-NEUTRO, GALÃO DE 5 LITROS. EMBALAGEM CONTENDO: Nº DO LOTE IMPRESSO NO ROTULO DA EMBALAGEM, NOME E REGISTRO DE QUÍMICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NA ANVISA. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MINIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	Galão	Rafial	369	R\$ 79,20	setenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 29.224,80	vinte e nove mil, duzentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
7	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G. ROLO DE ALGODÃO, CAPACIDADE DE ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE LÍQUIDOS E SECREÇÕES. USADO NA ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS, LIMPEZA DE BEBÊS, ASSEPSIA. CARACTERÍSTICAS - FIBRAS DE 100% ALGODÃO, MACIO E ABSORVENTE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUAL CONTENDO 01 UNIDADE.	Unidade	Carol	123	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 2.656,80	dois mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
8	BLOQUEADOR SOLAR FPS 50 200ML. LOÇÃO CREMOSA, NÃO OLEOSA, AUMENTA EM 50 VEZES A PROTEÇÃO NATURAL DA PELE EXPOSTA AO SOL, NÃO SAÍ NA ÁGUA, POR NO MÍNIMO 2 HORAS . PARA PROTEÇÃO DA PELE DOS EFEITOS NOCIVOS DAS RADIAÇÕES UV-A E UV-B DEVIDO AO EXCESSO DE SOL. TEM QUE OFERECER ALTA PROTEÇÃO CONTRA QUEIMADURA SOLAR. NÃO DEVE CONTER PABA. VALIDADE: 24 MESES, VOLUME: 200 ML, NAS DIMENSÃO DO PRODUTO (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE): 33 X 179 X 68 MM NA SUA COMPOSIÇÃO: ÁGUA, ACETATO DE VITAMINA E, ÁLCOOL ESTEARÍLICO, BENZOATO DE ALQUILA C12- 15, BIS ETILEXILOXIFENOL METOXIFENIL TRIAZINA, BUTILCARBAMATO DE IODOPROPINILA, BUTILENO GLICOL, CARBÔMERO, POTÁSSIO FOSFATO DE CETILA, CROSPOLÍMERO DE ACRILATOS/ACRILATO DE ALQUILA C10-30, DIMETICONA, DIÓXIDO DE TITÂNIO, EDTA DISSÓDICO, FENOXIETANOL, FRAGRÂNCIA, ISOESTEARATO DE ISOPROPILA, METOXICINAMATO DE ETILEXILA, PALMITATO DE CETILA, SALICILATO DE ETILEXILA, TETRAIDROXIPROPIL	Unidade	Nivea	2542	R\$ 53,92	cinquenta e três reais e noventa e dois centavos	R\$ 137.064,64	cento e trinta e sete mil e sessenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



	ETILENODIAMINA, TRIBERRENINA, TRICONTANIL PVP.							
9	PROTETOR SOLAR FPS 70, 200ML. TRIPLA PROTEÇÃO, CLORO E A ÁGUA SALGADA DO MAR, PROTEÇÃO UVA E UVB BALANCEADO, PROTEGENDO A PELE DE QUEIMADURAS SOLARES, DENTRO E FORA D'ÁGUA.	Unidade	Nivea	164	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 16.400,00	dezesseis mil e quatrocentos reais
10	COLÔNIA INFANTIL UNISEX DE 100ML NA FRAGRÂNCIA CHEIRINHO DE BEBÊ OU LAVANDA SENDO REFRESCANTE E SUAVE, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA.	Unidade	Flora	147	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 1.528,80	mil quinhentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
11	ABSORVENTE PROTEÇÃO TOTAL ULTRAFINO COM ABAS PACOTE COM 8 UNIDADES TENDO NA SUA COMPOSIÇÃO CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, PERFUME, POLIETILENO, POLIPROPILENO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS, PAPEL SILICONADO, COM NEUTRALIZANTE DE ODORES.	Pacote	Naturalmente	246	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 787,20	setecentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
12	ABSORVENTE COM PROTEÇÃO SECA SEM ABAS, PACOTE CONTENDO 32 UNIDADES, FORMATO ANATÔMICO, CONFORTÁVEL, RÁPIDA ABSORÇÃO, ESPESSURA FINA.	Pacote	Aways	82	R\$ 14,38	quatorze reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.179,16	mil cento e setenta e nove reais e dezesseis centavos
13	CONDICIONADOR DE 325ML. CONDICIONADOR PARA CABELOS NORMAIS, USO ADULTO, COMPOSIÇÃO CERAMIDAS.	Unidade	Aline	164	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 1.705,60	mil setecentos e cinco reais e sessenta centavos
14	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL: TRANSPARENTE, PRODUTO DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	Pacote	Sn	164	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.180,80	mil cento e oitenta reais e oitenta centavos
15	LUVA DESCARTÁVEL PARA ALIMENTOS. LUVA DE VINIL, DESCARTÁVEL, PARA MANUSEAR ALIMENTOS, PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS, TAMANHO M, TRANSPARENTE, NÃO ESTÉRIL, LISA, COM VIROLA NO PULSO, COM PÓ ABSORVÍVEL (TALCO), SEM LÁTEX, CAIXA COM 100 UNIDADES.	Caixa	Descarpak	164	R\$ 259,20	duzentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 42.508,80	quarenta e dois mil, quinhentos e oito reais e oitenta centavos
16	MÁSCARA COM VÁLVULA. ESPECIFICAÇÕES: NA COR AZUL, PROTEGE CONTRA POEIRAS, NÉVOAS E FUMOS METÁLICOS, O RESPIRADOR É ISENTO DE MANUTENÇÃO, E COM ALTO PODER DE PROTEÇÃO, FABRICADO COM MANTAS DE TECÍDOS SINTÉTICOS E TECÍDOS FILTRANTES, ESTE EQUIPAMENTO DEVERÁ ESTAR APROVADO PARA A CLASSE PFF2 (POEIRAS, NÉVOAS E FUMOS METÁLICOS)	Unidade	Sm	164	R\$ 7,68	sete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.259,52	mil duzentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



	ATÉ O VOLUME MÁXIMO INDICADO. O FPA (FATOR DE PROTEÇÃO ATRIBUÍDO) É 10.							
17	MÁSCARA DESCARTÁVEL DUPLA, COM CLIPE NASAL E ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM TNT - TECIDO NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO ATÓXICA. DISÕE LATERALMENTE DOIS ELÁSTICOS DO TIPO ROLIÇO, RECOBERTOS COM ALGODÃO QUE SE DESTINAM AO APOIO E A AJUSTES À FACE E QUE SE PREDEM ATRÁS DA ORELHA DE USUÁRIOS, A MÁSCARA É CONFECCIONADA NO ESTILO RETANGULAR, TAMANHO ÚNICO, INTEIRAMENTE EM TNT, COM ACABAMENTO EM TODA A EXTREMIDADE POR SOLDAGEM ELETRÔNICA. CAIXA COM 100 UNIDADES.	Caixa	Medix	49	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 3.920,00	três mil, novecentos e vinte reais
18	CREME DENTAL ANTICÁRIES 50G. COMBATE AS CARÍES DOS DENTES E RAÍZES, LIMPA OS DENTES, SABOR REFRESCANTE.	Unidade	Colgate	164	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 472,32	quatrocentos e setenta e dois reais e trinta e dois centavos
19	CREME DENTAL TRIPLA AÇÃO NO SABOR MENTA 90G EMBALADO EM BISNAGA DE COR BRANCA ACOMODADO EM CAIXAS DE PAPELÃO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO CARBONATO DE CÁLCIO, ÁGUA, SORBITOL, SÍLICA, LAURIL SULFATO DE SÓDIO, SABOR, FOSFATO TRISSÓDICO, SACARINA SÓDICA, FORMALDEÍDO, CORANTE VERDE.	Unidade	Colgate	492	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.968,00	mil novecentos e sessenta e oito reais
20	ESCOVA DE DENTE COM CERDAS MACIA. EMBALAGEM COM 2 UNIDADES, CERDAS DE PONTAS ARREDONDADAS, LIMPAM OS DENTES E GENGIVAS. COBO ERGONÔMICO.	Unidade	Nobre	82	R\$ 4,48	quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 367,36	trezentos e sessenta e sete reais e trinta e seis centavos
21	ESCOVA DENTAL MÉDIA, EM MATERIAL PLÁSTICO DE COR BRANCA COM DETALHE EM AZUL, EMBALADA EM PLÁSTICO E PAPEL CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, NYLON, ÂNCORA METÁLICA E PIGMENTO ATÓXICO.	Unidade	Nobre	410	R\$ 1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$ 754,40	setecentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
22	ESMALTE PARA UNHAS (MÃOS E PÉS), EM EMBALAGEM COM 8 ML, CORES VARIADAS.	Unidade	Nudorama	82	R\$ 2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 223,04	duzentos e vinte e três reais e quatro centavos
23	BASE PARA UNHAS (MÃOS E PÉS) EM EMBALAGEM COM 8ML.	Unidade	Nudorama	82	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 260,76	duzentos e sessenta reais e setenta e seis centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



24	REMOVEDOR DE ESMALTES COM GLICERINA, EM EMBALAGEM COM 100ML.	Unidade	Aline	49	R\$ 6,72	seis reais e setenta e dois centavos	R\$ 329,28	trezentos e vinte e nove reais e vinte e oito centavos
25	SHAMPOO 100ML. PARA COMBATE DE INFESTAÇÕES PARASITÁRIAS NO COURO CABELUDO, PIOLHOS E LÊNDEAS, USO INFANTIL E ADULTO.	Unidade	Caspro	24	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 441,60	quatrocentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
26	SHAMPOO ANTICASPA 3 EM 1, CABELOS NORMAIS A SECOS, COM 200ML. COM SAIS MINERAIS. ADSTRINGÊNCIA PARA CABELOS NORMAIS A SECOS, A FÓRMULA INOVADORA DEVE CONTER O INGREDIENTE ATIVO ZINCO PIRITONIA, QUE COMBATE OS FUNGOS E BACTÉRIAS CAUSADORES DA CASPA.	Unidade	Aline	24	R\$ 13,60	treze reais e sessenta centavos	R\$ 326,40	trezentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
27	SHAMPOO DE 200ML, PARA CABELOS NORMAIS INDICADO PARA USO DIÁRIO, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO AMINOÁCIDOS E OLIGOELEMENTOS, ESTRUTURAS IÔNICAS.	Unidade	Aline	49	R\$ 9,92	nove reais e noventa e dois centavos	R\$ 486,08	quatrocentos e oitenta e seis reais e oito centavos
28	SHAMPOO DE USO ADULTO, COMPOSIÇÃO CERAMIDAS, FRASCO COM NO MÍNIMO 325ML.	Unidade	Aline	41	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
29	CREME PARA PENTEAR 300ML. PARA USO DIÁRIO, COM FILTRO UV, PERFUMADO DE AMBAR, FRAGRÂNCIAS FRUTAIS, SELANDE DE CACHOS, ALINHA FIBRAS CAPILARES, DEFINIDOS.	Unidade	Aline	82	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 852,80	oitocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
30	DEO COLÔNIA 250ML. COM AS MAIS VARIADAS FRAGRÂNCIAS: ALFAZEMA, LAVANDA, FLORAL, CEREJEIRA, LARANJEIRA E AMENDOÁ. FRASCO PLÁSTICO COM 250ML, CAIXA COM 10 UNIDADES.	Caixa	Tuti amore	41	R\$ 120,32	cento e vinte reais e trinta e dois centavos	R\$ 4.933,12	quatro mil, novecentos e trinta e três reais e doze centavos
31	PENTE FINO DE PLÁSTICO REMOVE LÊNDEAS E PIOLHOS. AUXILIA NA REMOÇÃO DE LÊNDEAS, PIOLHOS E CASPA.	Unidade	Marilu	16	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 12,80	doze reais e oitenta centavos
Valor do Lote R\$							386.861,68	trezentos e oitenta e seis mil, oitocentos e sessenta e um reais e sessenta e oito centavos

Lote 02 - Cota exclusiva às microempresas - ME e empresas de pequeno porte – EPP, em atendimento ao inciso III do art. 48 da lei nº 123/2006

Item	Descrição do Produto	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Unitário por Extenso	Valor Total	Total por Extenso
1	ÁLCOOL EM GEL 500G EMBALAGEM SECUNDÁRIA CAIXA COM 12 UNIDADES. REGISTRADO NA ANVISA.	Caixa	Fc	97	R\$ 109,60	cento e nove reais e sessenta centavos	R\$ 10.631,20	dez mil, seiscentos e trinta e um reais e vinte centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989
PROFESSOR JOSE SILVEIRA Nº1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



2	ÁLCOOL 70°, EMBALAGEM COM 1L, NÃO TÓXICO, SECAGEM RÁPIDA, EMBALAGEM SECUNDÁRIA CAIXA COM 12 UNIDADES. REGISTRADO NA ANVISA.	Caixa	Fc	7	R\$ 154,40	cento e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 1.080,80	mil e oitenta reais e oitenta centavos
3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96° (92,8 INPM). UTILIZADO PARA LIMPEZA EM GERAL. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1000ML. REGISTRADO NA ANVISA.	Caixa	Fc	25	R\$ 183,20	cento e oitenta e três reais e vinte centavos	R\$ 4.580,00	quatro mil, quinhentos e oitenta reais
4	ÁLCOOL GEL A 70°, SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA COM EFEITOS ANTIFÚNGICO E BACTERICIDA, USO EM ANTI-SEPSIA DAS MÃOS SEM USO DE ÁGUA E PAPEL, PH-NEUTRO, EMBALAGEM DE 500ML, EMBALAGEM SECUNDÁRIA CAIXA COM 12 U	Caixa	Fc	19	R\$ 109,60	cento e nove reais e sessenta centavos	R\$ 2.082,40	dois mil e oitenta e dois reais e quarenta centavos
5	ÁLCOOL GEL A 70°, SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA COM EFEITOS ANTIFÚNGICO E BACTERICIDA, USO EM ANTI-SEPSIA DAS MÃOS SEM USO DE ÁGUA E PAPEL, PH-NEUTRO, EMBALAGEM DE 1000ML, EMBALAGEM SECUNDÁRIA CAIXA COM 12	Caixa	Madrevita	40	R\$ 297,12	duzentos e noventa e sete reais e doze centavos	R\$ 11.884,80	onze mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
6	ÁLCOOL GEL A 70° GL, SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA COM EFEITOS ANTIFÚNGICO E BACTERICIDA, USO EM ANTI-SEPSIA DAS MÃOS SEM USO DE ÁGUA E PAPEL, PH-NEUTRO, GALÃO DE 5 LITROS. EMBALAGEM CONTENDO: Nº DO LOTE IMPRESSO NO ROTULO DA EMBALAGEM, NOME E REGISTRO DE QUÍMICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NA ANVISA. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MINIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	Galão	Rafial	81	R\$ 79,20	setenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 6.415,20	seis mil, quatrocentos e quinze reais e vinte centavos
7	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G. ROLO DE ALGODÃO, CAPACIDADE DE ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE LÍQUIDOS E SECREÇÕES. USADO NA ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS, LIMPEZA DE BEBÊS, ASSEPSIA. CARACTERÍSTICAS - FIBRAS DE 100% ALGODÃO, MACIO E ABSORVENTE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUAL CONTENDO 01 UNIDADE.	Unidade	Carol	27	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 583,20	quinhentos e oitenta e três reais e vinte centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



8	BLOQUEADOR SOLAR FPS 50 200ML. LOÇÃO CREMOSA, NÃO OLEOSA, AUMENTA EM 50 VEZES A PROTEÇÃO NATURAL DA PELE EXPOSTA AO SOL, NÃO SAI NA ÁGUA, POR NO MÍNIMO 2 HORAS . PARA PROTEÇÃO DA PELE DOS EFEITOS NOCIVOS DAS RADIAÇÕES UV-A E UV-B DEVIDO AO EXCESSO DE SOL. TEM QUE OFERECER ALTA PROTEÇÃO CONTRA QUEIMADURA SOLAR. NÃO DEVE CONTER PABA. VALIDADE: 24 MESES, VOLUME: 200 ML, NAS DIMENSÃO DO PRODUTO (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE): 33 X 179 X 68 MM NA SUA COMPOSIÇÃO: ÁGUA, ACETATO DE VITAMINA E, ÁLCOOL ESTEARÍLICO, BENZOATO DE ALQUILA C12- 15, BIS ETILEXILOXIFENOL METOXIFENIL TRIAZINA, BUTILCARBAMATO DE IODOPROPINILA, BUTILENO GLICOL, CARBÔMERO, POTÁSSIO FOSFATO DE CETILA, CROSPOLÍMERO DE ACRILATOS/ACRILATO DE ALQUILA C10-30, DIMETICONA, DIÓXIDO DE TITÂNIO, EDTA DISSÓDICO, FENOXIETANOL, FRAGRÂNCIA, ISOESTEARATO DE ISOPROPILA, METOXICINAMATO DE ETILEXILA, PALMITATO DE CETILA, SALICILATO DE ETILEXILA, TETRAIDROXIPROPIL ETILENODIAMINA, TRIBERRENINA, TRICONTANIL PVP.	Unidade	Nivea	558	R\$ 53,92	cinquenta e três reais e noventa e dois centavos	R\$ 30.087,36	trinta mil e oitenta e sete reais e trinta e seis centavos
9	PROTETOR SOLAR FPS 70, 200ML. TRIPLA PROTEÇÃO, CLORO E A ÁGUA SALGADA DO MAR, PROTEÇÃO UVA E UVB BALANCEADO, PROTEGENDO A PELE DE QUEIMADURAS SOLARES, DENTRO E FORA D'ÁGUA.	Unidade	Nivea	36	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
10	COLÔNIA INFANTIL UNISEX DE 100ML NA FRAGRÂNCIA CHEIRINHO DE BEBÊ OU LAVANDA SENDO REFRESCANTE E SUAVE, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA.	Unidade	Flora	33	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 343,20	trezentos e quarenta e três reais e vinte centavos
11	ABSORVENTE PROTEÇÃO TOTAL ULTRAFINO COM ABAS PACOTE COM 8 UNIDADES TENDO NA SUA COMPOSIÇÃO CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, PERFUME, POLIETILENO, POLIPROPILENO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS, PAPEL SILICONADO, COM NEUTRALIZANTE DE ODORES.	Pacote	Naturalmente	54	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 172,80	cento e setenta e dois reais e oitenta centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



12	ABSORVENTE COM PROTEÇÃO SECA SEM ABAS, PACOTE CONTENDO 32 UNIDADES, FORMATO ANATÔMICO, CONFORTÁVEL, RÁPIDA ABSORÇÃO, ESPESSURA FINA.	Pacote	Aways	18	R\$ 14,38	quatorze reais e trinta e oito centavos	R\$ 258,84	duzentos e cinquenta e oito reais e oitenta e quatro centavos
13	CONDICIONADOR DE 325ML. CONDICIONADOR PARA CABELOS NORMAIS, USO ADULTO, COMPOSIÇÃO CERAMIDAS.	Unidade	Aline	36	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 374,40	trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
14	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL: TRANSPARENTE, PRODUTO DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	Pacote	Sn	36	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 259,20	duzentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
15	LUVA DESCARTÁVEL PARA ALIMENTOS. LUVA DE VINIL, DESCARTÁVEL, PARA MANUSEAR ALIMENTOS, PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS, TAMANHO M, TRANSPARENTE, NÃO ESTÉRIL, LISA, COM VIROLA NO PULSO, COM PÓ ABSORVÍVEL (TALCO), SEM LÁTEX, CAIXA COM 100 UNIDADES.	Caixa	Descarpak	36	R\$ 259,20	duzentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 9.331,20	nove mil, trezentos e trinta e um reais e vinte centavos
16	MÁSCARA COM VÁLVULA. ESPECIFICAÇÕES: NA COR AZUL, PROTEGE CONTRA POEIRAS, NÉVOAS E FUMOS METÁLICOS, O RESPIRADOR É ISENTO DE MANUTENÇÃO, E COM ALTO PODER DE PROTEÇÃO, FABRICADO COM MANTAS DE TECÍDOS SINTÉTICOS E TECÍDOS FILTRANTES, ESTE EQUIPAMENTO DEVERÁ ESTAR APROVADO PARA A CLASSE PFF2 (POEIRAS, NÉVOAS E FUMOS METÁLICOS) ATÉ O VOLUME MÁXIMO INDICADO. O FPA (FATOR DE PROTEÇÃO ATRIBUÍDO) É 10.	Unidade	Sm	360	R\$ 7,68	sete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 2.764,80	dois mil, setecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
17	MÁSCARA DESCARTÁVEL DUPLA, COM CLIPE NASAL E ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM TNT - TECIDO NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO ATÓXICA. DISÕE LATERALMENTE DOIS ELÁSTICOS DO TIPO ROLIÇO, RECOBERTOS COM ALGODÃO QUE SE DESTINAM AO APOIO E A AJUSTES À FACE E QUE SE PREDEM ATRÁS DA ORELHA DE USUÁRIOS, A MÁSCARA É CONFECCIONADA NO ESTILO RETANGULAR, TAMANHO ÚNICO, INTEIRAMENTE EM TNT, COM ACABAMENTO EM TODA A EXTREMIDADE POR SOLDAGEM ELETRÔNICA. CAIXA COM 100 UNIDADES.	Caixa	Medix	11	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
18	CREME DENTAL ANTICÁRIES 50G. COMBATE AS CARIÉS DOS DENTES E RAÍZES, LIMPA OS DENTES, SABOR REFRESCANTE.	Unidade	Colgate	36	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 103,68	cento e três reais e sessenta e oito centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



19	CREME DENTAL TRIPLA AÇÃO NO SABOR MENTA 90G EMBALADO EM BISNAGA DE COR BRANCA ACOMODADO EM CAIXAS DE PAPELÃO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO CARBONATO DE CÁLCIO, ÁGUA, SORBITOL, SÍLICA, LAURIL SULFATO DE SÓDIO, SABOR, FOSFATO TRISSÓDICO, SACARINA SÓDICA, FORMALDEÍDO, CORANTE VERDE.	Unidade	Colgate	108	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
20	ESCOVA DE DENTE COM CERDAS MACIA. EMBALAGEM COM 2 UNIDADES, CERDAS DE PONTAS ARREDONDADAS, LIMPAM OS DENTES E GENGIVAS. COBO ERGONÔMICO.	Unidade	Nobre	18	R\$ 4,48	quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 80,64	oitenta reais e sessenta e quatro centavos
21	ESCOVA DENTAL MÊDIA, EM MATERIAL PLÁSTICO DE COR BRANCA COM DETALHE EM AZUL, EMBALADA EM PLÁSTICO E PAPEL CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, NYLON, ÂNCORA METÁLICA E PIGMENTO ATÓXICO.	Unidade	Nobre	90	R\$ 1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$ 165,60	cento e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
22	ESMALTE PARA UNHAS (MÃOS E PÉS), EM EMBALAGEM COM 8 ML, CORES VARIADAS.	Unidade	Nudorama	18	R\$ 2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 48,96	quarenta e oito reais e noventa e seis centavos
23	BASE PARA UNHAS (MÃOS E PÉS) EM EMBALAGEM COM 8ML.	Unidade	Nudorama	18	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 57,24	cinquenta e sete reais e vinte e quatro centavos
24	REMOVEDOR DE ESMALTES COM GLICERINA, EM EMBALAGEM COM 100ML.	Unidade	Aline	11	R\$ 6,72	seis reais e setenta e dois centavos	R\$ 73,92	setenta e três reais e noventa e dois centavos
25	SHAMPOO 100ML. PARA COMBATE DE INFESTAÇÕES PARASITÁRIAS NO COURO CABELUDO, PIOLHOS E LÊNDEAS, USO INFANTIL E ADULTO.	Unidade	Caspro	6	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 110,40	cento e dez reais e quarenta centavos
26	SHAMPOO ANTICASPA 3 EM 1, CABELOS NORMAIS A SECOS, COM 200ML. COM SAIS MINERAIS. ADSTRINGÊNCIA PARA CABELOS NORMAIS A SECOS, A FÓRMULA INOVADORA DEVE CONTER O INGREDIENTE ATIVO ZINCO PIRITIONA, QUE COMBATE OS FUNGOS E BACTÉRIAS CAUSADORES DA CASPA.	Unidade	Aline	6	R\$ 13,60	treze reais e sessenta centavos	R\$ 81,60	oitenta e um reais e sessenta centavos
27	SHAMPOO DE 200ML, PARA CABELOS NORMAIS INDICADO PARA USO DIÁRIO, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO. CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO AMINOÁCIDOS E OLIGOELEMENTOS, ESTRUTURAS IÔNICAS.	Unidade	Aline	11	R\$ 9,92	nove reais e noventa e dois centavos	R\$ 109,12	cento e nove reais e doze centavos
28	SHAMPOO DE USO ADULTO, COMPOSIÇÃO CERAMIDAS, FRASCO COM NO MÍNIMO 325ML.	Unidade	Aline	9	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 108,00	cento e oito reais

**DESTAK DISTRIBUIÇÃO**

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
 CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989
 PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



29	CREME PARA PENTEAR 300ML. PARA USO DIÁRIO, COM FILTRO UV, PERFUMADO DE AMBAR, FRAGRÂNCIAS FRUTAIS, SELANDE DE CACHOS, ALINHA FIBRAS CAPILARES, DEFINIDOS.	Unidade	Aline	18	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
30	DEO COLÔNIA 250ML. COM AS MAIS VARIADAS FRAGRÂNCIAS: ALFAZEMA, LAVANDA, FLORAL, CEREJEIRA, LARANJEIRA E AMENDOA. FRASCO PLÁSTICO COM 250ML, CAIXA COM 10 UNIDADES.	Caixa	Tuti amore	9	R\$ 120,32	cento e vinte reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.082,88	mil e oitenta e dois reais e oitenta e oito centavos
31	PENTE FINO DE PLÁSTICO REMOVE LÊNDEAS E PIOLHOS. AUXILIA NA REMOÇÃO DE LÊNDEAS, PIOLHOS E CASPA.	Unidade	Marilu	4	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos

Valor do Lote R\$ 87.973,84**oitenta e sete mil, novecentos e setenta e três reais e oitenta e quatro centavos****Lote 3 - Ampla Participação**

Item	Descrição do Produto	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Unitário por Extenso	Valor Total	Total por Extenso
1	ÁCIDO MURIÁTICO PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES. REGISTRADO NA ANVISA.	Caixa	Otimo Brilho	1088	R\$ 58,40	cinquenta e oito reais e quatro centavos	R\$ 63.539,20	sessenta e três mil, quinhentos e trinta e nove reais e vinte centavos
2	ACIDULANTE DE 20 KG PARA USO EM PROCESSOS DE LAVAGENS INDUSTRIAIS, PRODUTOS DE 1ª LINHA DEVE POSSUIR COMPONENTE CAPAZES DE EXCLUIR DAS ROUPAS OS COMPONENTES CLORADOS E ALCALINOS. DOSAGEM MÁXIMA DE USO 1GR / KG ROUPA SECA. DEVE POSSUIR A NOTIFICAÇÃO PERANTE A ANVISA.	Balde	Kimai	96	R\$ 312,00	trezentos e doze reais	R\$ 29.952,00	vinte e nove mil, novecentos e cinquenta e dois reais
3	ÁGUA SANITÁRIA MULTIPLO USO DE 1000ML EMBALADO EM FRASCO DE PLÁSTICO, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO COM HIPOCLORETO DE SÓDIO. REGISTRADO NA ANVISA.	Caixa	Dragão	1316	R\$ 27,18	vinte e sete reais e dezoito centavos	R\$ 35.768,88	trinta e cinco mil, setecentos e sessenta e oito reais e oitenta e oito centavos
4	ÁGUA SANITÁRIA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5.000 ML, TAMPA LACRADA, TEOR DE CLORO DE ACORDO COM O LIMITE DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE (2,0% P/P A 25% P/P), REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	Galão	Dragão	77	R\$ 11,52	onze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 887,04	oitocentos e oitenta e sete reais e quatro centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



5	ALVEJANTE CLORADO EM PÓ DE 20 KG PRODUTOS DE 1ª LINHA PARA UTILIZAÇÃO DE PROCESSOS DE LAVAGEM EM MÁQUINAS INDUSTRIAIS, COM PODER DE DESINFECÇÃO E ALVEJAMENTO. DOSAGEM MÁXIMA DE USO 4GR / KG ROUPA SECA. DEVE ESTAR REGISTRADO NA ANVISA.	Balde	Kimai	672	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais	R\$ 166.656,00	cento e sessenta e seis mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
6	AMACIANTE 20 LITROS PRODUTOS DE 1ª LINHA PARA ROUPAS DE COR AZUL E CONSISTÊNCIA VISCO-CREMOSA, DEVE POSSUIR TENSO ATIVOS CATIONICOS À BASE DE SAIS DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO QUE TANTO AMACIAM COMO CAUSAS BACTERIOTASE, POSSUIR ODORE PERFUMANDO. DOSAGEM MÁXIMA DE USO 4 ML / KG ROUPA SECA. DEVE POSSUIR A NOTIFICAÇÃO PERANTE A ANVISA.	Balde	Kimai	768	R\$ 169,60	cento e sessenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 130.252,80	cento e trinta mil, duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
7	AMACIANTE PARA ROUPA DE 2 LITROS EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO CLORETO DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO, COADJUVANTE, PERFUME, PRESERVANTE, CORANTES, ACIDULANTE E ÁGUA PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO COM VALIDADE DE 3 ANOS.	Unidade	Urca	2120	R\$ 12,16	doze reais e dezesseis centavos	R\$ 25.779,20	vinte e cinco mil, setecentos e setenta e nove reais e vinte centavos
8	ANTIDERRAPANTE PARA PISOS, COM 01LT O PRODUTO PODE SER UTILIZADO EM GRANITOS, PORCELANATOS, CERÂMICAS, MÁRMORES, ARDÓSIAS E MUITOS OUTROS REVESTIMENTOS QUE ESTIVEREM ESCORREGADIOS, RENDENDO ATÉ 10M².	Litro	Piso Clean	77	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais	R\$ 11.088,00	onze mil e oitenta e oito reais
9	DESENGORDURANTE PARA SISTEMA DE EXAUSTÃO E FORNOS 5 LITROS. SOLÚVEL EM ÁGUA, CAPAZ DE REMOVER OS RESÍDUOS ORGÂNICOS PROVENIENTES DO COZIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COM SUBSTÂNCIA BIODEGRADÁVEIS. DEVE POSSUIR REGISTRO PERANTE A ANVISA.	Bombona	Kimai	87	R\$ 91,20	noventa e um reais e vinte centavos	R\$ 7.934,40	sete mil, novecentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos
10	REMOVEDOR DE GORDURAS, LÍQUIDO À BASE DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO, DODECILBENZENO SULFONICO, CORANTE DESENGORDURANTE, NEUTRALIZANTE DE ODORES, REMOVEDOR DE GORDURAS, ESSÊNCIA E ÁGUA, COM 5 LITROS EM GARRAFAS PLÁSTICA. CAIXA COM 4 UNIDADES	Caixa	Kimai	29	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 17.400,00	dezessete mil e quatrocentos reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



11	REMOVEDOR DE FERRUGEM, EMBALAGEM COM 5 LITROS.	Bombona	Sm	116	R\$ 186,08	cento e oitenta e seis reais e oito centavos	R\$ 21.585,28	vinte e um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos
12	DESINFETANTE CONCENTRADO 5 LITROS PARA ÁREAS CRÍTICAS A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO. CONCENTRAÇÃO DE 1 PARA 100; (A 1%) DEVE POSSUIR COMPOSIÇÃO QUÍMICA QUE EVITEM A OXIDAÇÃO, UTILIZAÇÃO PRINCIPAL EM SUPERFÍCIES METÁLICAS OU PASSÍVEIS DE CORROSÃO. DEVE ESTÁ REGISTRADO NA ANVISA. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, FICHA DE SEGURANÇA E LAUDO COMPROVANDO AÇÃO BACTERICIDA	Bombona	Kimai	770	R\$ 137,60	cento e trinta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 105.952,00	cento e cinco mil, novecentos e cinquenta e dois reais
13	DESINFETANTE DE USO GERAL 5 LITROS CONCENTRADO COM PODER BACTERICIDA, UTILIZAÇÃO DE PISOS E PAREDES PARA AS LIMPEZAS CONCORRENTES E TERMINAIS. PERFUMADO. DEVE ESTÁ REGISTRADO NA ANVISA. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, FICHA DE SEGURANÇA E LAUDO COMPROVANDO AÇÃO BACTERICIDA.	Bombona	Kimai	1920	R\$ 137,60	cento e trinta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 264.192,00	duzentos e sessenta e quatro mil, cento e noventa e dois reais
14	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 1 LITRO EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, FORMOL, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁCOOL ETÍLICO, PERF	Caixa	Ideal	2285	R\$ 71,20	setenta e um reais e vinte centavos	R\$ 162.692,00	cento e sessenta e dois mil, seiscentos e noventa e dois reais
15	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 2 LITROS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, FORMOL, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁCOOL ETÍLICO, PERFUME, EDTA E CORANTE. (PINHO), CAIXA COM 6 UNIDADES.	Caixa	Ideal	87	R\$ 57,60	cinquenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 5.011,20	cinco mil e onze reais e vinte centavos
16	DESINFETANTE PERFUMADO COM AÇÃO GERMICIDA E CLORO ATIVO, FRAGRÂNCIAS: FLORAL, EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA OU PINHO, EMBALAGEM COM 5 LITROS, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	Galão	Renko	241	R\$ 158,40	cento e cinquenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 38.174,40	trinta e oito mil, cento e setenta e quatro reais e quarenta centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



17	DESODORANTE AEROSOL 150 ML. DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL FEMININO/MASCULINO 150ML, 48 HORAS DE PROTEÇÃO, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, SEM ALCOOL.	Unidade	Monange	212	R\$ 15,84	quinze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 3.358,08	três mil, trezentos e cinquenta e oito reais e oito centavos
18	DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL, ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: PARFUM, ALCOHOL, AQUA, SODIUM, NITRITE E ISOBUTANTE / PROPANE.	Unidade	Domline	2813	R\$ 14,24	quatorze reais e vinte e quatro centavos	R\$ 40.057,12	quarenta mil e cinquenta e sete reais e doze centavos
19	DETERGENTE ÁCIDO, CLAREAMENTO DE PISOS POROSOS E PEDRAS. 5 L	Bombona	Audax	144	R\$ 77,60	setenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 11.174,40	onze mil, cento e setenta e quatro reais e quarenta centavos
20	DETERGENTE ENZIMÁTICO - PREPARAÇÃO CONTENDO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, BIODEGRADÁVEL, BAIXA ESPUMA, ASSOCIADA A NO MÍNIMO 3 ENZIMAS DO TIPO AMILASE, LIPASE E PROTEASE. CONCENTRADO, PRÓPRIO PARA LIMPEZA MANUAL E MECÂNICA NA MESMA APRESENTAÇÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE. ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA (NBR, LAUDOS LABORATORIAIS) CREDENCIADOS PELA REBLAS E APRESENTAÇÃO DA FICHA TÉCNICA/FISPQ. PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PARA LIMPEZA MANUAL: DILUIR 4ML DO PRODUTO EM 1LT DE ÁGUA. PARA LAVADORA AUTOMÁTICAS OU ULTRASSÔNICAS: DILUIR 2ML EM 1LT DE ÁGUA E OBEDECER O CICLO DO EQUIPAMENTO OU ORIENTAÇÃO DO FABRICANTE.	Galão	Kimai	96	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 10.752,00	dez mil, setecentos e cinquenta e dois reais
21	DETERGENTE CONCENTRADO PARA LAVAGEM DE ROUPAS, EM PÓ COM 25 KG. COMPOSIÇÃO ALCALINA PRODUZIDO COM MATÉRIAS BIODEGRADÁVEIS. DEVE POSSUIR EFEITO SEQUESTRANTE E BRANQUEADORES ÓPTICOS. POSSUIR PH (1%) - 11,5 ± 0,5. DOSAGEM MÁXIMA DE USO 3GR / KG ROUPA SECA. DEVE POSSUIR A NOTIFICAÇÃO PERANTE A ANVISA. APRESENTAR JUNTAMENTE FICHA TÉCNICA, FICHA DE SEGURANÇA.	Pacote	Kimai	384	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais	R\$ 101.376,00	cento e um mil, trezentos e setenta e seis reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



22	DETERGENTE CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE PISO 05 LITROS. DEVE ESTÁ REGISTRADO NA ANVISA. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, FICHA DE SEGURANÇA E LAUDO COMPROVANDO AÇÃO BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: TENSOATIVOS ANIÔNICO, ADITIVOS ESPECÍFICOS, AGENTES ALCALINIZANTES, PRESERVANTE, CORANTE E ÁGUA.	Bombona	Kimai	1728	R\$ 65,60	sessenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 113.356,80	cento e treze mil, trezentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
23	DETERGENTE DE USO GERAL, ONDE SE DESTINA A LIMPEZA DE SUPERFÍCIES LAVÁVEIS LISAS OU POROSAS, TAIS COMO: PISOS, PAREDES, FACHADAS, MATERIAIS SINTÉTICOS, PLÁSTICO, AÇO INOX, FÓRMICAS, ETC.5 L	Bombona	Kimai	144	R\$ 86,40	oitenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 12.441,60	doze mil, quatrocentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
24	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇAS DE 500ML DAS MAIS VARIADAS FRAGRÂNCIAS EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES.	Caixa	Fc	1172	R\$ 61,60	sessenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 72.195,20	setenta e dois mil, cento e noventa e cinco reais e vinte centavos
25	DETERGENTE LIQUIDO LAVA-LOUÇAS, COM PH NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EM EMBALAGENS CONTENDO 5 LITROS. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	Galão	Clermix	184	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos	R\$ 2.778,40	dois mil, setecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
26	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS 5 LITROS. CONCENTRADO COM PODER UMECTANTE E DESENGORDURANTE, POSSUINDO AGENTE ALCALINIZANTE, SEM AROMA, FACILMENTE BIODEGRADÁVEL. DEVE POSSUIR NOTIFICAÇÃO PERANTE A ANVISA. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, FICHA DE SEGURANÇA.	Bombona	Clermix	1632	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 37.862,40	trinta e sete mil, oitocentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
27	HIPOCLÓRITO DE SÓDIO BB 50 LITROS CONCENTRADO COM PODER DESINFECÇÃO, COM CONCENTRAÇÃO DE PRINCÍPIO ATIVO DE 10%. COMODATO PARA DOSADOR. DEVE ESTÁ REGISTRADO NA ANVISA. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, FIC	Bombona	Kimai	340	R\$ 732,80	setecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 249.152,00	duzentos e quarenta e nove mil, cento e cinquenta e dois reais
28	HIPOCLORITO DE CÁLCIO (CLORO) GRANULADO PARA USO EM PISCINAS, 65% MÍNIMO DE CLORO ATIVO E NORMA ABNT 34-84.	Quilograma	Hth	72	R\$ 43,20	quarenta e três reais e vinte centavos	R\$ 3.110,40	três mil, cento e dez reais e quarenta centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSÉ SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



29	CLORO, GRÂNULOS SOLÚVEIS. HIPOCLORITO DE CÁLCIO A 65%, NOME QUÍMICO COMUM OU GENÉRICO, HIPOCLORITO DE CÁLCIO CaCl ₂ ·2H ₂ O; SOLÚVEL EM ÁGUA 18% A 25°C, GRANULADO, AGENTE OXIDANTE E DESINFETANTE PARA ÁGUA DE PISCINA, CONTROLANDO IMEDIATAMENTE COM MÁXIMA EFICÁCIA CONTRA BACTÉRIAS, ALGAS, FUNGOS E OUTROS CONTAMINANTES PRESENTES NA ÁGUA DA PISCINA, EMBALAGEM 10KG.	Balde	Genco	14	R\$ 448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais	R\$ 6.272,00	seis mil, duzentos e setenta e dois reais
30	LAVA ROUPAS LÍQUIDO. PARA LIMPEZA DE TODOS OS TIPOS DE ROUPAS 5 L	Bombona	Maximo	96	R\$ 38,40	trinta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 3.686,40	três mil, seiscentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
31	LIMPA VIDROS 3 EM 1 (ANTI PÓ, ANTI CHUVA E ANTI POLUIÇÃO) 500ML INDICADO PARA A LIMPEZA DE EMBAÇAMENTO E MARCAS DE DEDOS, COM TRANSPARENCIA TOTAL AOS VIDROS, SEM AMONÍACO, EMBALADO EM FRASCO DE 500ML.	Unidade	Audax	2593	R\$ 5,01	cinco reais e um centavo	R\$ 12.990,93	doze mil, novecentos e noventa reais e três centavos
32	LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ÁCIDO CÍTRICO, ÁLCOOL GRAXO ETOXILADO, ÉTER GLICÓLICO, ÁGUA E PERF	Unidade	Quiboa	820	R\$ 6,34	seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 5.198,80	cinco mil, cento e noventa e oito reais e oitenta centavos
33	LIMPADOR MULTIUSO DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO COM A COMPOSIÇÃO CONTENDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLIC	Unidade	Audax	4060	R\$ 5,04	cinco reais e quatro centavos	R\$ 20.462,40	vinte mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
34	LIMPADOR RESTAURADOR PARA PISOS TRATADOS COM CERAS/ ACABAMENTO ACRÍLICO, AUMENTANDO A VIDA ÚTIL DO TRATAMENTO DO PISO. RESTAURADOR PARA QUALQUER TIPO DE PISO COM CERA/ACABAMENTO ACRÍLICO QUE NECESSITE DE RESTAURAÇÃO DEVIDO A RISCOS E PERDA DO BRILHO. 5 L	Bombona	Renko	77	R\$ 344,00	trezentos e quarenta e quatro reais	R\$ 26.488,00	vinte e seis mil, quatrocentos e oitenta e dois reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



35	PASTA UMECTANTE 20 KG, PRODUTO DE 1ª LINHA DE PH NEUTRO, COM PODER DE UMECTAÇÃO EM PROCESSAMENTO INDUSTRIAL PARA ROUPAS COM DIFERENTES GRAUS E TIPOS DE SUJIDADE. A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO, COM TENSO ATIVO BIODEGRADÁVEL. DOSAGEM MÁXIMA 2G/KG ROUPA SECA. DEVE POSSUIR A NOTIFICAÇÃO PERANTE A ANVISA. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, FICHA DE SEGURANÇA.	Balde	Kimai	288	R\$ 304,00	trezentos e quatro reais	R\$ 87.552,00	oitenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
36	POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO EMBALAGEM COM 5 LITROS, CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO EMULGADOR, ESSÊNCIA CONSERVANTE.	Bombona	Maximo	68	R\$ 28,80	vinte e oito reais e oitenta centavos	R\$ 1.958,40	mil novecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
37	POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO EMULGADOR, ESSÊNCIA CONSERVANTE.	Caixa	Fc	484	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 32.912,00	trinta e dois mil, novecentos e doze reais
38	SABÃO EM PÓ CAIXA 500G, EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO E ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA.	Caixa	Invicto	1245	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 174.300,00	cento e setenta e quatro mil e trezentos reais
39	SABÃO EM BARRA DE COCO, EMBALAGEM COM 200G, COMPOSIÇÃO: A BASE DE ÓLEO DE BABAÇU, SAIS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS, BRANQUEADOR ÓPTICO E GLICERINA. EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS INDIVIDUALMENTE. PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G	Pacote	Uno	19	R\$ 15,84	quinze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 300,96	trezentos reais e noventa e seis centavos
40	SABÃO EM PÓ, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 500G, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, COADJUVANTES, CARGA CORANTE, FRAGRANCIA, ENZIMA E ÁGUA. FARDO COM 20 UNIDADES.	Fardo	Uno	58	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 3.480,00	três mil, quatrocentos e oitenta reais
41	SABÃO EM PÓ, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 5KG, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, COADJUVANTES, CARGA CORANTE, FRAGRANCIA, ENZI	Unidade	Kimai	960	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 53.760,00	cinquenta e três mil, setecentos e sessenta reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 R\$ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



42	SABÃO EM PÓ, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 20KG, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, COADJUVANTES, CARGA CORANTE, FRAGRANCIA, ENZ	Unidade	Kimai	390	R\$ 289,60	duzentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 112.944,00	cento e doze mil, novecentos e quarenta e quatro reais
43	SABÃO EM BARRA, MULTI ATIVO AZUL, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G, CAIXA COM 50 BARRAS EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO, ÁCIDO GRAXOS DE COCO/BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR, PERFUME, EDTAEHDP, CORANTE E ÁGUA, PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO.	Caixa	Uno	293	R\$ 119,20	cento e dezenove reais e vinte centavos	R\$ 34.925,60	trinta e quatro mil, novecentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
44	SABÃO GLICERINADO MULTIATIVO PERFUMADO EM BARRA TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EM EMBALAGEM COM 05 UNIDADES COM CADA BARRA PESANDO 200G. PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO.	Pacote	Ypê	1040	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 19.136,00	dezenove mil, cento e trinta e seis reais
45	SABONETE LÍQUIDO NA FRAGRÂNCIA ERVA DOCE PARA MÃOS COM AÇÃO BACTERICIDA DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO.	Unidade	Aline	2955	R\$ 22,72	vinte e dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 67.137,60	sessenta e sete mil, cento e trinta e sete reais e sessenta centavos
46	SABONETE ANTIBACTERIANO LÍQUIDO, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO.	Caixa	Aline	68	R\$ 416,64	quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 28.331,52	vinte e oito mil, trezentos e trinta e um reais e cinquenta e dois centavos
47	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS, FRAGRÂNCIA SUAVE E PH NEUTRO, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. EMBALAGEM COM 5 LITROS. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	Galão	Bisnativa	48	R\$ 31,20	trinta e um reais e vinte centavos	R\$ 1.497,60	mil quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
48	SABONETE PARA AS MÃOS 5 LITROS, DE CONSISTÊNCIA CREMOSA, ANTISSÉPTICO, COM AGENTES EMOLIENTE E HIDRATANTES, POSSIBILITANDO A LAVAGEM SUCESSIVAS DAS MÃOS. TER COMO AGENTE BACTERICIDA O TRICLOSAN. SER ISENTO DE FORMOL E SIMILARES.	Bombona	Beckee	390	R\$ 95,30	noventa e cinco reais e trinta centavos	R\$ 37.167,00	trinta e sete mil, cento e sessenta e sete reais

**DESTAK DISTRIBUIÇÃO**

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
 CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989
 PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



49	SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS E HIDRATANTE 90G EM EMBALAGEM DE PAPELÃO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO SABÃO BASE DE SÓDIO, ÁGUA, CARBONATO DE CÁLCIO, PERFUME, CLORETO DE SÓDIO, ÓLEO DE SEMENTE DE GIRASSOL, CARBONATO DE SÓDIO, GLICERINA, EXTRATO DE ALOE VERA, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÁCIDO ETILENOHIDROXIDIFOSFÔNICO, ÁCIDO ETILENODIAMINOTERACÉTICO, HIDROXITOLUENO BUTILADO.	Unidade	Aubane	1960	R\$ 1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$ 3.606,40	três mil, seiscentos e seis reais e quarenta centavos
50	HIPOCLORITO DE SÓDIO BOMBONA 50 LITROS CONCENTRATO COM PODER DESINFECÇÃO, COM CONCENTRAÇÃO DE PRINCÍPIO ATIVO DE 12%, COMODATO PARA DOSADOR, DEVE REGISTRADO NA ANVISA, APRESENTAR FICHA TÉCNICA, FICHA DE SEGURANÇA E LAUDO COMPROVANDO AÇÃO BACTERICIDA	Bombona	Kimai	290	R\$ 752,00	setecentos e cinquenta e dois reais	R\$ 218.080,00	duzentos e dezoito mil e oitenta reais
Valor do Lote R\$							2.696.666,41	dois milhões, seiscentos e noventa e seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta e um centavos

Lote 04 - Cota exclusiva às microempresas - ME e empresas de pequeno porte – EPP, em atendimento ao inciso III do art. 48 da lei nº 123/2006

Item	Descrição do Produto	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Unitário por Extenso	Valor Total	Total por Extenso
1	ÁCIDO MURIÁTICO PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES. REGISTRADO NA ANVISA.	Caixa	Otimo Brilho	40	R\$ 58,40	cinquenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 2.336,00	dois mil, trezentos e trinta e seis reais
2	ACIDULANTE DE 20 KG PARA USO EM PROCESSOS DE LAVAGENS INDUSTRIAIS, PRODUTOS DE 1ª LINHA DEVE POSSUIR COMPONENTE CAPAZES DE EXCLUIR DAS ROUPAS OS COMPONENTES CLORADOS E ALCALINOS. DOSAGEM MÁXIMA DE USO 1GR / KG ROUPA SECA. DEVE POSSUIR A NOTIFICAÇÃO PERANTE A ANVISA.	Balde	Kimai	4	R\$ 312,00	trezentos e doze reais	R\$ 1.248,00	mil duzentos e quarenta e oito reais
3	ÁGUA SANITÁRIA MULTIPLO USO DE 1000ML EMBALADO EM FRASCO DE PLÁSTICO, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO COM HIPOCLORETO DE SÓDIO. REGISTRADO NA ANVISA.	Caixa	Dragão	54	R\$ 27,18	vinte e sete reais e dezoito centavos	R\$ 1.467,72	mil quatrocentos e sessenta e sete reais e dois centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 R5 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



4	ÁGUA SANITÁRIA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5.000 ML, TAMPA LACRADA, TEOR DE CLORO DE ACORDO COM O LIMITE DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE (2,0% P/P A 25% P/P), REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	Galão	Dragão	3	R\$ 11,52	onze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 34,56	trinta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
5	ALVEJANTE CLORADO EM PÓ DE 20 KG PRODUTOS DE 1ª LINHA PARA UTILIZAÇÃO DE PROCESSOS DE LAVAGEM EM MÁQUINAS INDUSTRIAIS, COM PODER DE DESINFECÇÃO E ALVEJAMENTO. DOSAGEM MÁXIMA DE USO 4GR / KG ROUPA SECA. DEVE ESTAR REGISTRADO NA ANVISA.	Balde	Kimai	28	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais	R\$ 6.944,00	seis mil, novecentos e quarenta e quatro reais
6	AMACIANTE 20 LITROS PRODUTOS DE 1ª LINHA PARA ROUPAS DE COR AZUL E CONSISTÊNCIA VISCO-CREMOSA, DEVE POSSUIR TENSO ATIVOS CATIONICOS À BASE DE SAIS DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO QUE TANTO AMACIAM COMO CAUSAS BACTERIOSTASE, POSSUIR ODORE PERFUMANDO. DOSAGEM MÁXIMA DE USO 4 ML / KG ROUPA SECA. DEVE POSSUIR A NOTIFICAÇÃO PERANTE A ANVISA.	Balde	Kimai	32	R\$ 169,60	cento e sessenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 5.427,20	cinco mil, quatrocentos e vinte e sete reais e vinte centavos
7	AMACIANTE PARA ROUPA DE 2 LITROS EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO CLORETO DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO, COADJUVANTE, PERFUME, PRESERVANTE, CORANTES, ACIDULANTE E ÁGUA PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO COM VALIDADE DE 3 ANOS.	Unidade	Urca	80	R\$ 12,16	doze reais e dezesseis centavos	R\$ 972,80	novecentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
8	ANTIDERRAPANTE PARA PISOS, COM 01LT O PRODUTO PODE SER UTILIZADO EM GRANITOS, PORCELANATOS, CERÂMICAS, MÁRMORES, ARDÓSIAS E MUITOS OUTROS REVESTIMENTOS QUE ESTIVEREM ESCORREGADIOS, RENDENDO ATÉ 10M².	Litro	Piso Clean	3	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
9	DESENGORDURANTE PARA SISTEMA DE EXAUSTÃO E FORNOS 5 LITROS. SOLÚVEL EM ÁGUA, CAPAZ DE REMOVER OS RESÍDUOS ORGÂNICOS PROVENIENTES DO COZIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COM SUBSTÂNCIA BIODEGRADÁVEIS. DEVE POSSUIR REGISTRO PERANTE A ANVISA.	Bombona	Kimai	3	R\$ 91,20	noventa e um reais e vinte centavos	R\$ 273,60	duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989
PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



10	REMOVEDOR DE GORDURAS, LÍQUIDO À BASE DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO, DODECILBENZENO SULFÔNICO, CORANTE DESENGORDURANTE, NEUTRALIZANTE DE ODORES, REMOVEDOR DE GORDURAS, ESSÊNCIA E ÁGUA, COM 5 LITROS EM GARRAFAS PLÁSTICA. CAIXA COM 4 UNIDADES	Caixa	Kimai	1	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
11	REMOVEDOR DE FERRUGEM, EMBALAGEM COM 5 LITROS.	Bombona	Sm	4	R\$ 186,08	cento e oitenta e seis reais e oito centavos	R\$ 744,32	setecentos e quarenta e quatro reais e trinta e dois centavos
12	DESINFETANTE CONCENTRADO 5 LITROS PARA ÁREAS CRÍTICAS A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO. CONCENTRAÇÃO DE 1 PARA 100; (A 1%) DEVE POSSUIR COMPOSIÇÃO QUÍMICA QUE EVITEM A OXIDAÇÃO, UTILIZAÇÃO PRINCIPAL EM SUPERFÍCIES METÁLICAS OU PASSÍVEIS DE CORROSÃO. DEVE ESTÁ REGISTRADO NA ANVISA. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, FICHA DE SEGURANÇA E LAUDO COMPROVANDO AÇÃO BACTERICIDA	Bombona	Kimai	30	R\$ 137,60	cento e trinta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 4.128,00	quatro mil, cento e vinte e oito reais
13	DESINFETANTE DE USO GERAL 5 LITROS CONCENTRADO COM PODER BACTERICIDA, UTILIZAÇÃO DE PISOS E PAREDES PARA AS LIMPEZAS CONCORRENTES E TERMINAIS. PERFUMADO. DEVE ESTÁ REGISTRADO NA ANVISA. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, FICHA DE SEGURANÇA E LAUDO COMPROVANDO AÇÃO BACTERICIDA.	Bombona	Kimai	80	R\$ 137,60	cento e trinta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 11.008,00	onze mil e oito reais
14	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 1 LITRO EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, FORMOL, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁCOOL ETÍLICO, PERF	Caixa	Ideal	90	R\$ 71,20	setenta e um reais e vinte centavos	R\$ 6.408,00	seis mil, quatrocentos e oito reais
15	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 2 LITROS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, FORMOL, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁCOOL ETÍLICO, PERFUME, EDTA E CORANTE. (PINHO), CAIXA COM 6 UNIDADES.	Caixa	Ideal	3	R\$ 57,60	cinquenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 172,80	cento e setenta e dois reais e oitenta centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



16	DESINFETANTE PERFUMADO COM AÇÃO GERMICIDA E CLORO ATIVO, FRAGRÂNCIAS: FLORAL, EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA OU PINHO, EMBALAGEM COM 5 LITROS, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	Galão	Renko	10	R\$ 158,40	cento e cinquenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 1.584,00	mil quinhentos e oitenta e quatro reais
17	DESODORANTE AEROSOL 150 ML. DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL FEMININO/MASCULINO 150ML, 48 HORAS DE PROTEÇÃO, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, SEM ALCOOL.	Unidade	Monange	8	R\$ 15,84	quinze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 126,72	cento e vinte e seis reais e setenta e dois centavos
18	DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL, ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: PARFUM, ALCOHOL, AQUA, SODIUM, NITRITE E ISOBUTANTE / PROPANE.	Unidade	Domline	117	R\$ 14,24	quatorze reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.666,08	mil seiscentos e sessenta e seis reais e oito centavos
19	DETERGENTE ÁCIDO, CLAREAMENTO DE PISOS POROSOS E PEDRAS. 5 L	Bombona	Audax	6	R\$ 77,60	setenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 465,60	quatrocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
20	DETERGENTE ENZIMÁTICO - PREPARAÇÃO CONTENDO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, BIODEGRADÁVEL, BAIXA ESPUMA, ASSOCIADA A NO MÍNIMO 3 ENZIMAS DO TIPO AMILASE, LIPASE E PROTEASE. CONCENTRADO, PRÓPRIO PARA LIMPEZA MANUAL E MECÂNICA NA MESMA APRESENTAÇÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE. ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA (NBR, LAUDOS LABORATORIAIS) CREDENCIADOS PELA REBLAS E APRESENTAÇÃO DA FICHA TÉCNICA/FISPQ. PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PARA LIMPEZA MANUAL: DILUIR 4ML DO PRODUTO EM 1LT DE ÁGUA. PARA LAVADORA AUTOMÁTICAS OU ULTRASSÔNICAS: DILUIR 2ML EM 1LT DE ÁGUA E OBEDECER O CICLO DO EQUIPAMENTO OU ORIENTAÇÃO DO FABRICANTE.	Galão	Kimai	4	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



21	DETERGENTE CONCENTRADO PARA LAVAGEM DE ROUPAS, EM PÓ COM 25 KG. COMPOSIÇÃO ALCALINA PRODUZIDO COM MATÉRIAS BIODEGRADÁVEIS. DEVE POSSUIR EFEITO SEQUESTRANTE E BRANQUEADORES ÓPTICOS. POSSUIR PH (1%) - 11,5 ± 0,5. DOSAGEM MÁXIMA DE USO 3GR / KG ROUPA SECA. DEVE POSSUIR A NOTIFICAÇÃO PERANTE A ANVISA. APRESENTAR JUNTAMENTE FICHA TÉCNICA, FICHA DE SEGURANÇA.	Pacote	Kimai	16	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais	R\$ 4.224,00	quatro mil, duzentos e vinte e quatro reais
22	DETERGENTE CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE PISO 05 LITROS. DEVE ESTÁ REGISTRADO NA ANVISA. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, FICHA DE SEGURANÇA E LAUDO COMPROVANDO AÇÃO BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: TENSOATIVOS ANIÔNICO, ADITIVOS ESPECÍFICOS, AGENTES ALCALINIZANTES, PRESERVANTE, CORANTE E ÁGUA.	Bombona	Kimai	72	R\$ 65,60	sessenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 4.723,20	quatro mil, setecentos e vinte e três reais e vinte centavos
23	DETERGENTE DE USO GERAL, ONDE SE DESTINA A LIMPEZA DE SUPERFÍCIES LAVÁVEIS LISAS OU POROSAS, TAIS COMO: PISOS, PAREDES, FACHADAS, MATERIAIS SINTÉTICOS, PLÁSTICO, AÇO INOX, FÓRMICAS, ETC. 5 L	Bombona	Kimai	6	R\$ 86,40	oitenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 518,40	quinhentos e dezoito reais e quarenta centavos
24	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇAS DE 500ML DAS MAIS VARIADAS FRAGRÂNCIAS EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES.	Caixa	Fc	48	R\$ 61,60	sessenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 2.956,80	dois mil, novecentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
25	DETERGENTE LIQUIDO LAVA-LOUÇAS, COM PH NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EM EMBALAGENS CONTENDO 5 LITROS. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	Galão	Clermix	7	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos	R\$ 105,70	cento e cinco reais e setenta centavos
26	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS 5 LITROS. CONCENTRADO COM PODER UMECTANTE E DESENGORDURANTE, POSSUINDO AGENTE ALCALINIZANTE, SEM AROMA, FACILMENTE BIODEGRADÁVEL. DEVE POSSUIR NOTIFICAÇÃO PERANTE A ANVISA. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, FICHA DE SEGURANÇA.	Bombona	Clermix	68	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 1.577,60	mil quinhentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
27	HIPOCLÓRITO DE SÓDIO BB 50 LITROS CONCENTRADO COM PODER DESINFECÇÃO, COM CONCENTRAÇÃO DE PRINCÍPIO ATIVO DE 10%. COMODATO PARA DOSADOR. DEVE ESTÁ REGISTRADO NA ANVISA. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, FIC	Bombona	Kimai	10	R\$ 732,80	setecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 7.328,00	sete mil, trezentos e vinte e oito reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



28	HIPOCLORITO DE CÁLCIO (CLORO) GRANULADO PARA USO EM PISCINAS, 65% MINIMO DE CLORO ATIVO E NORMA ABNT 34-84.	Quilograma	Hth	3	R\$ 43,20	quarenta e três reais e vinte centavos	R\$ 129,60	cento e vinte e nove reais e sessenta centavos
29	CLORO, GRÁNULOS SOLÚVEIS. HIPOCLORITO DE CÁLCIO A 65%, NOME QUÍMICO COMUM OU GENÉRICO, HIPOCLORITO DE CÁLCIO CACL202; SOLÚVEL EM ÁGUA 18% A 25°C, GRANULADO, AGENTE OXIDANTE E DESINFETANTE PARA ÁGUA DE PISCINA, CONTROLANDO IMEDIATAMENTE COM MÁXIMA EFICÁCIA CONTRA BACTÉRIAS, ALGAS, FUNGOS E OUTROS CONTAMINANTES PRESENTES NA ÁGUA DA PISCINA, EMBALAGEM 10KG.	Balde	Genco	1	R\$ 448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais	R\$ 448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais
30	LAVA ROUPAS LÍQUIDO. PARA LIMPEZA DE TODOS OS TIPOS DE ROUPAS 5 L	Bombona	Maximo	4	R\$ 38,40	trinta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 153,60	cento e cinquenta e três reais e sessenta centavos
31	LIMPA VIDROS 3 EM 1 (ANTI PÓ, ANTI CHUVA E ANTI POLUIÇÃO) 500ML INDICADO PARA A LIMPEZA DE EMBAÇAMENTO E MARCAS DE DEDOS, COM TRANSPARENCIA TOTAL AOS VIDROS, SEM AMONÍACO, EMBALADO EM FRASCO DE 500ML.	Unidade	Audax	100	R\$ 5,01	cinco reais e um centavo	R\$ 501,00	quinhentos e um reais
32	LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ÁCIDO CÍTRICO, ÁLCOOL GRAXO ETOXILADO, ÉTER GLICÓLICO, ÁGUA E PERF	Unidade	Quiboa	30	R\$ 6,34	seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 190,20	cento e noventa reais e vinte centavos
33	LIMPADOR MULTIUSO DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO COM A COMPOSIÇÃO CONTENDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLIC	Unidade	Audax	160	R\$ 5,04	cinco reais e quatro centavos	R\$ 806,40	oitocentos e seis reais e quarenta centavos
34	LIMPADOR RESTAURADOR PARA PISOS TRATADOS COM CERAS/ ACABAMENTO ACRÍLICO, AUMENTANDO A VIDA ÚTIL DO TRATAMENTO DO PISO. RESTAURADOR PARA QUALQUER TIPO DE PISO COM CERA/ACABAMENTO ACRÍLICO QUE NECESSITE DE RESTAURAÇÃO DEVIDO A RISCOS E PERDA DO BRILHO. 5 L	Bombona	Renko	3	R\$ 344,00	trezentos e quarenta e quatro reais	R\$ 1.032,00	mil e trinta e dois reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



35	PASTA UMECTANTE 20 KG, PRODUTO DE 1ª LINHA DE PH NEUTRO, COM PODER DE UMECTAÇÃO EM PROCESSAMENTO INDUSTRIAL PARA ROUPAS COM DIFERENTES GRAUS E TIPOS DE SUJIDADE. A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO, COM TENSO ATIVO BIODEGRADÁVEL. DOSAGEM MÁXIMA 2G/KG ROUPA SECA. DEVE POSSUIR A NOTIFICAÇÃO PERANTE A ANVISA. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, FICHA DE SEGURANÇA.	Balde	Kimai	12	R\$ 304,00	trezentos e quatro reais	R\$ 3.648,00	três mil, seiscentos e quarenta e oito reais
36	POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO EMBALAGEM COM 5 LITROS, CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO EMULGADOR, ESSÊNCIA CONSERVANTE.	Bombona	Maximo	2	R\$ 28,80	vinte e oito reais e oitenta centavos	R\$ 57,60	cinquenta e sete reais e sessenta centavos
37	POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO EMULGADOR, ESSÊNCIA CONSERVANTE.	Caixa	Fc	20	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
38	SABÃO EM PÓ CAIXA 500G, EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO E ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA.	Caixa	Invicto	45	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
39	SABÃO EM BARRA DE COCO, EMBALAGEM COM 200G, COMPOSIÇÃO: A BASE DE ÓLEO DE BABAÇU, SAIS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS, BRANQUEADOR ÓPTICO E GLICERINA. EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS INDIVIDUALMENTE. PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G	Pacote	Uno	1	R\$ 15,84	quinze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 15,84	quinze reais e oitenta e quatro centavos
40	SABÃO EM PÓ, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 500G, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, COADJUVANTES, CARGA CORANTE, FRAGRANCIA, ENZIMA E ÁGUA. FARDO COM 20 UNIDADES.	Fardo	Uno	2	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
41	SABÃO EM PÓ, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 5KG, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, COADJUVANTES, CARGA CORANTE, FRAGRANCIA, ENZI	Unidade	Kimai	40	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSÉ SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



42	SABÃO EM PÓ, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 20KG, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, COADJUVANTES, CARGA CORANTE, FRAGRANCIA, ENZ	Unidade	Kimai	10	R\$ 289,60	duzentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 2.896,00	dois mil, oitocentos e noventa e seis reais
43	SABÃO EM BARRA, MULTI ATIVO AZUL, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G, CAIXA COM 50 BARRAS EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO, ÁCIDO GRAXOS DE COCO/BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR, PERFUME, EDTAEHDP, CORANTE E ÁGUA, PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO.	Caixa	Uno	12	R\$ 119,20	cento e dezenove reais e vinte centavos	R\$ 1.430,40	mil quatrocentos e trinta reais e quarenta centavos
44	SABÃO GLICERINADO MULTIATIVO PERFUMADO EM BARRA TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EM EMBALAGEM COM 05 UNIDADES COM CADA BARRA PESANDO 200G. PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO.	Pacote	Ypê	40	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 736,00	setecentos e trinta e seis reais
45	SABONETE LÍQUIDO NA FRAGRÂNCIA ERVA DOCE PARA MÃOS COM AÇÃO BACTERICIDA DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO.	Unidade	Aline	60	R\$ 22,72	vinte e dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.363,20	mil trezentos e sessenta e três reais e vinte centavos
46	SABONETE ANTIBACTERIANO LÍQUIDO, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO.	Caixa	Aline	2	R\$ 416,64	quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 833,28	oitocentos e trinta e três reais e vinte e oito centavos
47	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS, FRAGRÂNCIA SUAVE E PH NEUTRO, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. EMBALAGEM COM 5 LITROS. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	Galão	Bisnativa	2	R\$ 31,20	trinta e um reais e vinte centavos	R\$ 62,40	sessenta e dois reais e quarenta centavos
48	SABONETE PARA AS MÃOS 5 LITROS, DE CONSISTÊNCIA CREMOSA, ANTISSÉPTICO, COM AGENTES EMOLIENTE E HIDRATANTES, POSSIBILITANDO A LAVAGEM SUCESSIVAS DAS MÃOS. TER COMO AGENTE BACTERICIDA O TRICLOSAN. SER ISENTO DE FORMOL E SIMILARES.	Bombona	Beckee	10	R\$ 95,30	noventa e cinco reais e trinta centavos	R\$ 953,00	novecentos e cinquenta e três reais

**DESTAK DISTRIBUIÇÃO**

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
 CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989
 PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



49	SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS E HIDRATANTE 90G EM EMBALAGEM DE PAPELÃO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO SABÃO BASE DE SÓDIO, ÁGUA, CARBONATO DE CÁLCIO, PERFUME, CLORETO DE SÓDIO, ÓLEO DE SEMENTE DE GIRASSOL, CARBONATO DE SÓDIO, GLICERINA, EXTRATO DE ALOE VERA, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÁCIDO ETILENOHIDROXIDIFOSFÔNICO, ÁCIDO ETILENODIAMINOTERACÉTICO, HIDROXITOLUENO BUTILADO.	Unidade	Aubane	60	R\$ 1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$ 110,40	cento e dez reais e quarenta centavos
50	HIPOCLORITO DE SÓDIO BOMBONA 50 LITROS CONCENTRATO COM PODER DESINFECÇÃO, COM CONCENTRAÇÃO DE PRINCÍPIO ATIVO DE 12%, COMODATO PARA DOSADOR, DEVE REGISTRADO NA ANVISA, APRESENTAR FICHA TÉCNICA, FICHA DE SEGURANÇA E LAUDO COMPROVANDO AÇÃO BACTERICIDA	Bombona	Kimai	10	R\$ 752,00	setecentos e cinquenta e dois reais	R\$ 7.520,00	sete mil, quinhentos e vinte reais
Valor do Lote R\$							100.828,02	cem mil, oitocentos e vinte e oito reais e dois centavos

Lote 5 - Ampla Participação

Item	Descrição do Produto	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Unitário por Extenso	Valor Total	Total por Extenso
1	APARELHO DE BARBEAR COM 2 UNIDADES, CADA FITA COM RESINAS TERMOPLÁSTICA, ELASTÂMERO, ALUMÍNIO, AÇO INOXIDÁVEL REVESTIDO COM PLATINA, CABO EMBORRACHADO, ANTIDSLIZANTE.	Par	Bic	312	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 2.745,60	dois mil, setecentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
2	ASPIRADOR PARA PISCINA COM ESCOVA DE NYLON	Unidade	Sebrap	4	R\$ 110,40	cento e dez reais e quarenta centavos	R\$ 441,60	quatrocentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
3	AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE LEITOSO COM 4 TIRAS.	Unidade	Sm	3627	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 84.146,40	oitenta e quatro mil, cento e quarenta e seis reais e quarenta centavos
4	CANUDO PLÁSTICO FLEXÍVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES.	Pacote	Cristal	47	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 338,40	trezentos e trinta e oito reais e quarenta centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



5	HASTES FLEXÍVEIS COM 75 UNIDADES. ALGODÃO 100% PURO, HASTES PLÁSTICAS FLEXÍVEIS.	Caixa	Cotoline	78	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 174,72	cento e setenta e quatro reais e setenta e dois centavos
6	CLARIFICANTE PARA PISCINA, COMPOSIÇÃO: TRICLORETO DE ALUMINIO 30% ÁCIDO CLORIDRICO 1,5%, INGREDIENTES INERTES 68,5.	Litro	Genco	92	R\$ 32,80	trinta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 3.017,60	três mil e dezessete reais e sessenta centavos
7	COADOR PARA CAFÉ EM ALGODÃO BRANCO, CABO DE MADEIRA E BOCAL EM ARAME COM NO MINIMO 10CM DIÂMETRO.	Unidade	Sm	336	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 967,68	novecentos e sessenta e sete reais e sessenta e oito centavos
8	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISOS DE MADEIRAS-FRASCO COM 750ML.	Unidade	Brasil	39	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 280,80	duzentos e oitenta reais e oitenta centavos
9	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISOS DE CERÂMICA-FRASCO COM 750ML.	Unidade	Brasil	71	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 511,20	quinhentos e onze reais e vinte centavos
10	CERA, PISO, IMPERMEABILIZANTE ACRÍLICO - ANTI DERRAPANTE, BRILHO MOLHADO PRONTO USO, NECESSITA POLIMENTO, PRINCÍPIO ATIVO: COPOLÍMERO ACRÍLICO, ESTIRENATO, VISCOSIDADE MÍNIMA 22,0 CP, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, COR: BRANCO LEITOSO/INCOLOR, ODOR: CARACTERÍSTICO, PH 7,5 A 8,5 TEOR DE SÓLIDOS: MÁXIMO 17,0 A 19,0%, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA, COMPOSIÇÃO: RESINAS ACRÍLICAS TENSOATIVOS NÃO IÔNICO, PLASTIFICANTE, AGENTE NIVELANTE, COALESCENTE, CONSERVANTE E VEÍCULO, FORNECIDO EM GALÃO DE 5 LITROS.	Galão	Audax	39	R\$ 111,20	cento e onze reais e vinte centavos	R\$ 4.336,80	quatro mil, trezentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
11	BASE SELADORA, PISO PAVIFLEX, MÁRMORE, PLURIGOMA, GRANITO, GRANILITE, LAJOTAS NÃO VITRIFICADAS E DE BORRACHA DE AMBIENTES COM TRÁFEGO INTENSO, ACRÍLICA TEOR SÓLIDOS MÉDIA DE 15,0+/- 0,50%, USO INTERNO, PRINCÍPIO ATIVO: BUTIL GLICOL, ODOR: CARACTERÍSTICO, PH: MÁXIMO 12,50 MÍNIMO 11,00 +/- 1,00, ALCALI LIVRE: MG NA OH/g MÁXIMO 200,00, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA,	Galão	Audax	39	R\$ 159,20	cento e cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 6.208,80	seis mil, duzentos e oito reais e oitenta centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989
PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



	FORNECIDO EM GALÃO DE 5 LITROS.							
12	CORDA PARA VARAL EMBALADA EM PACOTES PLÁSTICOS COM 06 UNIDADES DE 10 METROS.	Pacote	Sm	160	R\$ 34,40	trinta e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 5.504,00	cinco mil, quinhentos e quatro reais
13	ESCOVA PARA UNHAS DAS MÃOS E PÉS CONFECCIONADA EM PLÁSTICO COM CERDAS EM NAYLON SUPER MACIAS TAMANHO 8,5X2,8X4,0CM.	Unidade	Escobel	78	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 436,80	quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
14	ESCOVA SANITÁRIA COM DEPÓSITO.	Unidade	Gurgel	490	R\$ 8,96	oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 4.390,40	quatro mil, trezentos e noventa reais e quarenta centavos
15	ESCOVÃO PARA LAVAGEM DE CAIXA D'AGUA EM PLASTICO.	Unidade	Betâni	94	R\$ 31,84	trinta e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.992,96	dois mil, novecentos e noventa e dois reais e seis centavos
16	FÓSFORO DE COZINHA COM 40 PALITOS EMBALADOS EM CAIXAS DE PAPEL CONTENDO 10 UNIDADES EM CADA MAÇO TENDO COMO COMPOSIÇÃO CLORATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES.	Maço	Bila	546	R\$ 5,12	cinco reais e doze centavos	R\$ 2.795,52	dois mil, setecentos e noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos
17	KIT DE PRENDEDOR DE ROUPAS COM 24 UNIDADES EMBALADOS EM SACO PLÁSTICO, TENDO COMO CARACTERÍSTICAS UM MAIOR ÂNGULO DE ABERTURA, NÃO MARCAR E NÃO DEIXAR AS ROUPAS ESCORREGAR DO VARAL, SENDO IDEAL PARA TODOS OS TIPOS DE ROUPA NA COR PRETA.	Pacote	Prende bem	114	R\$ 6,08	seis reais e oito centavos	R\$ 693,12	seiscentos e noventa e três reais e doze centavos
18	FÓSFORO DE COZINHA COM 40 PALITOS EMBALADOS EM CAIXAS DE PAPEL CONTENDO 10 UNIDADES EM CADA MAÇO TENDO COMO COMPOSIÇÃO CLORATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES.	Unidade	Bila	2645	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 1.348,95	mil trezentos e quarenta e oito reais e noventa e cinco centavos
19	LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO PEQUENO.	Par	Volke	894	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 5.578,56	cinco mil, quinhentos e setenta e oito reais e cinquenta e seis centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989
PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



20	LUVA – HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIOLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO MEDIO.	Par	Volke	1167	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 7.282,08	sete mil, duzentos e oitenta e dois reais e oito centavos
21	LUVA – HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIOLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO GRANDE.	Par	Volke	1165	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 7.269,60	sete mil, duzentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
22	MOP PÓ ACRÍLICO DE TAMANHO DE 80CM DE COMPOSIÇÃO (TECIDO: 100% ALGODÃO; FIO: 85% DE ACRÍLICO) COM CABO EM METAL E ACABAMENTO EM PLASTICO.	Unidade	Betani	273	R\$ 114,40	cento e quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 31.231,20	trinta e um mil, duzentos e trinta e um reais e vinte centavos
23	PASTA PARA LIMPEZA EM ALUMÍNIO, SEM PERFUME, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, RECIPIENTE DE 500G CX C/12. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	Caixa	Alumiu	123	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais	R\$ 21.648,00	vinte e um mil, seiscentos e quarenta e oito reais
24	PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE DE SUSTENÇÃO (DESODORIZADOR SANITÁRIO) NA FRAGÂNCIA LAVANDA COM 40G EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO: DODECIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, SÍLICA, SULFATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGÂNCIA. NÃO CONTÉM PARADICLORO BENZENO. PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO, COM VALIDADE DE 3 ANOS.	Unidade	Sany	10370	R\$ 4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 46.250,20	quarenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais e vinte centavos
25	SILICONE GEL, PARA PNEUS, BORRACHAS, PÁRA-CHOQUES, BANCO DE COURO, PAINÉISIS, PLÁSTICOS, VINIL. FRASCO C/ 210G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	Frasco	Bucas	47	R\$ 22,72	vinte e dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.067,84	mil e sessenta e sete reais e oitenta e quatro centavos

**DESTAK DISTRIBUIÇÃO**

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
 CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



26	SISAL GROSSO 800GRS	Rolo	Sisal	98	R\$ 31,84	trinta e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 3.120,32	três mil, cento e vinte reais e trinta e dois centavos
27	VENENO PARA BARATAS, TIPO ISCA GRANULADA. INDICADO PARA O CONTROLE DE BARATAS, COMPOSIÇÃO PROPOXUR 2%. CAIXAS CONTENDO 250 SACHÊS DE 25G.	Caixa	Dipiu	80	R\$ 110,40	cento e dez reais e quarenta centavos	R\$ 8.832,00	oito mil, oitocentos e trinta e dois reais
28	VENENO PARA FORMIGAS, EM PÓ. UTILIZADO NO CONTROLE DE FORMIGAS, CUPINS E PULGAS. COMPOSIÇÃO: PROPOXUR 1%. PACOTE DE 1 KG.	Quilograma	Nitroformiga	24	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
29	VELA (REFIL) UNIVERSAL PARA FILTRO DE BEBEDOURO L2000 CONTENDO UM CARTUCHO COM 4 FILTRAÇÕES 1ª POLIESTER, 2ª CARVÃO ATIVADO, 3ª DOLOMITA E 4ª CELULOSE. DEVERÁ RETIRAR SUJEIRAS, GOSTO, CHEIRO, ALGAS, C	Unidade	Universal	285	R\$ 94,40	noventa e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 26.904,00	vinte e seis mil, novecentos e quatro reais
30	VELA 7 DIAS PELO LÍQUIDO 315G EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM ESPESSURA: 57MM, CONTENDO PARAFINA E PAVIO.	Unidade	Sm	94	R\$ 8,16	oito reais e dezesseis centavos	R\$ 767,04	setecentos e sessenta e sete reais e quatro centavos
31	POLIDOR DE AÇO INOX LÍQUIDO 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADE.	Caixa	Limpa Fácil	117	R\$ 79,20	setenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 9.266,40	nove mil, duzentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
Valor do Lote R\$							291.028,59	duzentos e noventa e um mil e vinte e oito reais e cinquenta e nove centavos

Lote 06 - Cota exclusiva às microempresas - ME e empresas de pequeno porte – EPP, em atendimento ao inciso III do art. 48 da lei nº 123/2006

Item	Descrição do Produto	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Unitário por Extenso	Valor Total	Total por Extenso
1	APARELHO DE BARBEAR COM 2 UNIDADES, CADA FITA COM RESINAS TERMOPLÁSTICA, ELASTÂMERO, ALUMÍNIO, AÇO INOXIDÁVEL REVESTIDO COM PLATINA, CABO EMBORRACHADO, ANTIDESLIZANTE.	Par	Bic	88	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 774,40	setecentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
2	ASPIRADOR PARA PISCINA COM ESCOVA DE NYLON	Unidade	Sebrap	1	R\$ 110,40	cento e dez reais e quarenta centavos	R\$ 110,40	cento e dez reais e quarenta centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



3	AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE LEITOSO COM 4 TIRAS.	Unidade	Sm	1023	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 23.733,60	vinte e três mil, setecentos e trinta e três reais e sessenta centavos
4	CANUDO PLÁSTICO FLEXÍVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES.	Pacote	Cristal	13	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos
5	HASTES FLEXÍVEIS COM 75 UNIDADES. ALGODÃO 100% PURO, HASTES PLÁSTICAS FLEXÍVEIS.	Caixa	Cotoline	22	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 49,28	quarenta e nove reais e vinte e oito centavos
6	CLARIFICANTE PARA PISCINA, COMPOSIÇÃO: TRICLORETO DE ALUMINIO 30% ÁCIDO CLORIDRICO 1,5%, INGREDIENTES INERTES 68,5.	Litro	Genco	25	R\$ 32,80	trinta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais
7	COADOR PARA CAFÉ EM ALGODÃO BRANCO, CABO DE MADEIRA E BOCAL EM ARAME COM NO MINIMO 10CM DIÂMETRO.	Unidade	Sm	94	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 270,72	duzentos e setenta reais e setenta e dois centavos
8	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISOS DE MADEIRAS-FRASCO COM 750ML.	Unidade	Brasil	11	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 79,20	setenta e nove reais e vinte centavos
9	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISOS DE CERÂMICA-FRASCO COM 750ML.	Unidade	Brasil	19	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 136,80	cento e trinta e seis reais e oitenta centavos
10	CERA, PISO, IMPERMEABILIZANTE ACRÍLICO - ANTI DERRAPANTE, BRILHO MOLHADO PRONTO USO, NECESSITA POLIMENTO, PRINCÍPIO ATIVO: COPOLÍMERO ACRÍLICO, ESTIRENATO, VISCOSIDADE MÍNIMA 22,0 CP, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, COR: BRANCO LEITOSO/INCOLOR, ODOR: CARACTERÍSTICO, PH 7,5 A 8,5 TEOR DE SÓLIDOS: MÁXIMO 17,0 A 19,0%, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA, COMPOSIÇÃO: RESINAS ACRÍLICAS TENSOATIVOS NÃO IÔNICO, PLASTIFICANTE, AGENTE NIVELANTE, COALESCENTE, CONSERVANTE E VEÍCULO, FORNECIDO EM GALÃO DE 5 LITROS.	Galão	Audax	11	R\$ 111,20	cento e onze reais e vinte centavos	R\$ 1.223,20	mil duzentos e vinte e três reais e vinte centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



11	BASE SELADORA, PISO PAVIFLEX, MÁRMORE, PLURIGOMA, GRANITO, GRANILITE, LAJOTAS NÃO VITRIFICADAS E DE BORRACHA DE AMBIENTES COM TRÁFEGO INTENSIVO, ACRÍLICA TEOR SÓLIDOS MÉDIA DE 15,0+/- 0,50%, USO INTERNO, PRINCÍPIO ATIVO: BUTIL GLICOL, ODOR: CARACTERÍSTICO, PH: MÁXIMO 12,50 MÍNIMO 11,00 +/- 1,00, ALCALI LIVRE: MG NA OH/g MÁXIMO 200,00, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA, FORNECIDO EM GALÃO DE 5 LITROS.	Galão	Audax	11	R\$ 159,20	cento e cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 1.751,20	mil setecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
12	CORDA PARA VARAL EMBALADA EM PACOTES PLÁSTICOS COM 06 UNIDADES DE 10 METROS.	Pacote	Sm	40	R\$ 34,40	trinta e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 1.376,00	mil trezentos e setenta e seis reais
13	ESCOVA PARA UNHAS DAS MÃOS E PÉS CONFECCIONADA EM PLÁSTICO COM CERDAS EM NAYLON SUPER MACIAS TAMANHO 8,5X2,8X4,0CM.	Unidade	Escobel	22	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 123,20	cento e vinte e três reais e vinte centavos
14	ESCOVA SANITÁRIA COM DEPÓSITO.	Unidade	Gurgel	138	R\$ 8,96	oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.236,48	mil duzentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos
15	ESCOVÃO PARA LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA EM PLÁSTICO.	Unidade	Betâni	26	R\$ 31,84	trinta e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 827,84	oitocentos e vinte e sete reais e oitenta e quatro centavos
16	FÓSFORO DE COZINHA COM 40 PALITOS EMBALADOS EM CAIXAS DE PAPEL CONTENDO 10 UNIDADES EM CADA MAÇO TENDO COMO COMPOSIÇÃO CLORATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES.	Maço	Bila	154	R\$ 5,12	cinco reais e doze centavos	R\$ 788,48	setecentos e oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos
17	KIT DE PRENDEDOR DE ROUPAS COM 24 UNIDADES EMBALADOS EM SACO PLÁSTICO, TENDO COMO CARACTERÍSTICAS UM MAIOR ÂNGULO DE ABERTURA, NÃO MARCAR E NÃO DEIXAR AS ROUPAS ESCORREGAR DO VARAL, SENDO IDEAL PARA TODOS OS TIPOS DE ROUPA NA COR PRETA.	Pacote	Prende bem	31	R\$ 6,08	seis reais e oito centavos	R\$ 188,48	cento e oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos
18	FÓSFORO DE COZINHA COM 40 PALITOS EMBALADOS EM CAIXAS DE PAPEL CONTENDO 10 UNIDADES EM CADA MAÇO TENDO COMO COMPOSIÇÃO CLORATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES.	Unidade	Bila	745	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 379,95	trezentos e setenta e nove reais e noventa e cinco centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



19	LUVA – HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIOLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO PEQUENO.	Par	Volke	251	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.566,24	mil quinhentos e sessenta e seis reais e vinte e quatro centavos
20	LUVA – HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIOLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO MEDIO.	Par	Volke	328	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 2.046,72	dois mil e quarenta e seis reais e setenta e dois centavos
21	LUVA – HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIOLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO GRANDE.	Par	Volke	320	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.996,80	mil novecentos e seis reais e oitenta centavos
22	MOP PÓ ACRÍLICO DE TAMANHO DE 60CM DE COMPOSIÇÃO (TECIDO: 100% ALGODÃO; FIO: 85% DE ACRÍLICO) COM CABO EM METAL E ACABAMENTO EM PLASTICO.	Unidade	Betani	77	R\$ 114,40	cento e quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 8.808,80	oito mil, oitocentos e oito reais e oitenta centavos
23	PASTA PARA LIMPEZA EM ALUMÍNIO, SEM PERFUME, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, RECIPIENTE DE 500G CX C/12. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	Caixa	Alumiu	34	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais	R\$ 5.984,00	cinco mil, novecentos e oitenta e quatro reais
24	PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE DE SUSTENÇÃO (DESODORIZADOR SANITÁRIO) NA FRAGÂNCIA LAVANDA COM 40G EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO: DODECIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, SÍLICA, SULFATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGÂNCIA. NÃO CONTÉM PARADICLORO BENZENO. PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO, COM VALIDADE DE 3 ANOS.	Unidade	Sany	2900	R\$ 4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 12.934,00	doze mil, novecentos e trinta e quatro reais

**DESTAK DISTRIBUIÇÃO**PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



25	SILICONE GEL, PARA PNEUS, BORRACHAS, PÁRA-CHOQUES, BANCO DE COURO, PAINÉIS, PLÁSTICOS, VINIL. FRASCO C/ 210G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	Frasco	Bucas	13	R\$ 22,72	vinte e dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 295,36	duzentos e noventa e cinco reais e trinta e seis centavos
26	SISAL GROSSO 800GRS	Rolo	Sisal	27	R\$ 31,84	trinta e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 859,68	oitocentos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos
27	VENENO PARA BARATAS, TIPO ISCA GRANULADA. INDICADO PARA O CONTROLE DE BARATAS, COMPOSIÇÃO PROPOXUR 2%. CAIXAS CONTENDO 250 SACHÊS DE 25G.	Caixa	Dipiu	20	R\$ 110,40	cento e dez reais e quarenta centavos	R\$ 2.208,00	dois mil, duzentos e oito reais
28	VENENO PARA FORMIGAS, EM PÓ. UTILIZADO NO CONTROLE DE FORMIGAS, CUPINS E PULGAS. COMPOSIÇÃO: PROPOXUR 1%. PACOTE DE 1 KG.	Quilograma	Nitroformiga	6	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
29	VELA (REFIL) UNIVERSAL PARA FILTRO DE BEBEDOURO L2000 CONTENDO UM CARTUCHO COM 4 FILTRAÇÕES 1ª POLIESTER, 2ª CARVÃO ATIVADO, 3ª DOLOMITA E 4ª CELULOSE. DEVERÁ RETIRAR SUJEIRAS, GOSTO, CHEIRO, ALGAS, C	Unidade	Universal	75	R\$ 94,40	noventa e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 7.080,00	sete mil e oitenta reais
30	VELA 7 DIAS PELO LÍQUIDO 315G EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM ESPESSURA: 57MM, CONTENDO PARAFINA E PAVIO.	Unidade	Sm	26	R\$ 8,16	oito reais e dezesseis centavos	R\$ 212,16	duzentos e doze reais e dezesseis centavos
31	POLIDOR DE AÇO INOX LÍQUIDO 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADE.	Caixa	Limpa Fácil	33	R\$ 79,20	setenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 2.613,60	dois mil, seiscentos e treze reais e sessenta centavos
Valor do Lote R\$							80.688,19	oitenta mil, seiscentos e oitenta e oito reais e dezenove centavos

Lote 7 - Ampla Participação

Item	Descrição do Produto	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Unitário por Extenso	Valor Total	Total por Extenso
1	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M.	Unidade	Cremer	15	R\$ 16,80	dezesseis reais e oitenta centavos	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
2	ESPANADOR DE CISAL COM CABO DE MADEIRA TAMANHO APROXIMADO 30CM.	Unidade	Nirrar	270	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



3	ESPANADOR DE TETO, COM CERDAS EM NYLON, COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2M, PARA LIMPEZA DE TETOS E PÁS DE VENTILADORES.	Unidade	Sm	11	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 202,40	duzentos e dois reais e quarenta centavos
4	ESPANADOR ELETROSTÁTICO, RETIRA O PÓ SEM ESPALHÁ-LO PELO AMBIENTE. CABO CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, FORMATO ERGONÔMICO E LEVE. LUVA CONFECCIONADA COM FIOS 100% ACRÍLICOS, PERMITE RECOLHER O PÓ E DESCARTÁ-LO EM LOCAL SEGURO. LAVÁVEL, TEM EXCELENTE DURABILIDADE E NÃO PERDE SUA CAPACIDADE DE LIMPEZA. DIMENSÃO APROXIMADA: LARGURA 19CM, ALTURA 47CM, PESO 0,150KG.	Unidade	Bralimpia	83	R\$ 54,24	cinquenta e quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$ 4.501,92	quatro mil, quinhentos e um reais e noventa e dois centavos
5	ESPONJA DUPLA FACE DE 100 MM X 70 MM X 20 MM ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA TÊXTIL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS.	Unidade	Betâni	6563	R\$ 0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 6.103,59	seis mil, cento e três reais e cinquenta e nove centavos
6	LÃ DE AÇO COM CARBONO, PACOTE DE 60G, COM 8 UNIDADES, COM 14 PACOTES EM CADA FARDO.	Fardo	Assolan	324	R\$ 34,40	trinta e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 11.145,60	onze mil, cento e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
7	FIBRAS ABRASIVAS 10X26CM, PRODUTO A BASE DE FIBRAS SINTÉTICAS E MINERAL ABRASIVO, UNIDOS POR RESINA, A PROVA D'ÁGUA. PACOTE COM 20 UNIDADES.	Pacote	Bralimpia	300	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
8	SUPORTE PARA FIBRAS ABRASIVAS, COM CABO DE ALUMÍNIO EXTENSIVO, DE ATÉ 3 METROS.	Unidade	Bralimpia	60	R\$ 329,92	trezentos e vinte e nove reais e noventa e dois centavos	R\$ 19.795,20	dezenove mil, setecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
9	EVITA MOFO NEUTRO, LARANJA OU LAVANDA 100G ELIMINA A UMIDADE E O MOFO DE MÓVEIS.	Unidade	Tekbond	600	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
10	INSETICIDA SPRAY 300ML USADO PARA EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNILONGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADO EM FRASCO DE 300ML.	Unidade	Domline	1388	R\$ 14,38	quatorze reais e trinta e oito centavos	R\$ 19.959,44	dezenove mil, novecentos e cinquenta e nove reais e quarenta e quatro centavos